
                                                                        
 
 
 
 

ESTADO DO PARÁ 

Prefeitura Municipal de Terra Santa 

Fundo Municipal de Saúde 

CNPJ: 11.870.266/0001-01 
    

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

 

 PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023 

 

 
 

  O Prefeito Municipal de Terra Santa, no uso de suas atribuições legais, cujos poderes lhe 

são conferidos por lei, baseado na documentação contida nos autos e consoante deliberação da Pregoeira 

Sr. Patricia Rodrigues Maciel, desta Municipalidade, com referência ao processo abaixo indicado: 
 

  Processo nº 007/2023 

  Tipo: Menor Valor unitário. 
  Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO 

  Data da Abertura: 24/07/2023  

  Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE INTERNET BANDA LARGA PARA A 
PREFEITURA E FUNDOS MUNICIPAIS DE TERRA SANTA 

. 

 

  Resolve: 

 

  HOMOLOGAR o presente Processo Licitatório para a empresa MARCOS A. VITAL 

ARAUJO  com o valor do total  de R$ 75.912,00 (Setenta e cinco mil novecentos e doze reais), pois seus 
preços apresentados estão dentro dos valores de mercado e mediante totais orçamentários de pesquisa de 

preço. 

  

  EMPENHE-SE E NOTIFIQUE-SE 
 

  À Divisão de Licitações e Contratos para a publicação e lavratura do competente 

CONTRATO, na forma do Edital. 
 

 

 
 

 

Terra Santa – PA, 04 de Agosto de 2023. 

 
 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––– 

ODAIR JOSE FARIAS ALBUQUERQUE 

Prefeito Municipal. 
 


		2023-09-18T10:51:23-0300
	ODAIR JOSE FARIAS ALBUQUERQUE:40267415249




